AN
/ﬁ// J) LYy N g
a///////(//?/ldf/llﬂ ﬁ/é/(ﬂ/ﬂ(@ﬂ iz Q/% e//ﬂ%f% . &0/{//
A corcente: cove

D7/

VISTO il decreto del Ministro del lavoro e delle politiche sociali, di
concerto con il Ministro dell’'economia e delle finanze, del 23 giugno 2011, con
il quale e stato ricostituito il Collegio dei sindaci dell'Istituto nazionale della
previdenza sociale (INPS), come integrato dai decreti del Ministro del lavoro e
delle politiche sociali, di concerto con il Ministro dell’'economia e delle finanze,
in data 4 maggio 2012 ed in data 31 gennaio 2013;

VISTO l'articolo 23-quinquies, del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95,
convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135;

VISTA la nota n. 0046068 del 15 maggio 2013, con la quale il Ministro
dell’'economia e delle finanze ha designato il Roberto NICOLO a ricoprire,
quale proprio rappresentante in seno al Collegio dei sindaci dellINPS,
I'incarico di sindaco effettivo, in sostituzione del dott. Alfredo ROCCELLA,
collocato a riposo a far data dal 1° giugno 2013 per raggiunti limiti di eta;

RITENUTA la necessita di procedere alla richiesta sostituzione;
DECRETA

I dott. Roberto NICOLO, & nominato componente effettivo del
Collegio dei sindaci dell’Istituto nazionale della previdenza sociale (INPS), in
rappresentanza del Ministero dell'economia e delle finanze e in sostituzione
del dott. Alfredo ROCCELLA, collocato a riposo a far data dal 1° giugno 2013
per raggiunti limiti di eta.

Il dott. Roberto NICOLO rimarra in carica per il restante periodo del
quadriennio di durata dell'organo.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito ufficiale del Ministero del
lavoro e delle politiche sociali www.lavoro.gov.it .

Roma addi, 5 luglio 2013

Il Ministro dell’economia Il Ministro del lavoro
e delle finanze e delle politiche sociali
f.to Saccomanni f.to Giovannini


http://www.lavoro.gov.it/

